
 

 

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei kutsal savunma
savaşı dönemi savaşçı ve sanatçılarından bir grubu kabul etti - 24 /May/

2017

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba) öğleden sonra kutsal müdafaa savaşı
dönemi savaşçıları, sanatçıları ve anı geceleri sorumlularından bir grubu kabul ederek bekiz yıllık savaş döneminin
anıları ve sanatçıların izledikleri sanat, edebiyat modellerini savaş anılarının yeni nesillere aktarılması hususunda çok
önemli ve de değerli niteleyerek, kutsal savunma savaşı döneminin hatıralardan silinmeyen önemli derslerinden
birinin pratik olarak ve ruh derinliğinden gelen bir duyguyla Allah'a tevekkül olunması halinde kesinlikle iman
sayesinde tüm engeller ve zorluklara galebe çalınabileceğini söyledi.

Kutsal savunma döneminin madde ve insani zarar ve ziyanları beraberinde getirmesine rağmen günümüz ve gelecek
için önemli etkileri olduğunu hatırlatarak, "Toplumda inkılâpçı ruhun, moralin korunması ve takviyesi ve inkılâbın
devamlılığının korunması o dönemin etkilerinden biridir. O cihadi ve fedakârlık girişimi eğer olmasaydı kesin
olarak inkılâpçılık ruhu ciddi bir tehdit altına girecekti" dedi.

İslam inkılâbı rehberi, mukaddes savunma döneminin bir diğer etkisinin ise ''o dönemde somut biçimde Allah'a
tevekkül', ''süper güçlerden korkmamak'' ve ''bu tevekkül ile engellerin üstesinden gelmek'' olduğunu belirterek;
''ileriye doğru hareket eden her toplumda  bazı engeller ve sorunların olması  tabiidir. Bu toplumun manevi ülküleri
olması, kudret ve dünya malı talebine karşı tavır takınması durumunda ise kesinlikle daha fazla sorunla
karşılaşacaktır ve böyle bir toplumda Allah'a karşı somut tevekkül ve engellerin giderileceğine derinden inanmak
çok önemlidir'' dedi.

Ayetullah Hamanei, İran İslam cumhuriyetinin mukaddes savunma döneminde zorluklar ve engellerin üstesinden
gelmeye dair çok önemli tecrübeler elde edildiğini belirterek artık tüm zorluklara galebe çaldığını dile
getirebileceğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, kalpte iman ve amelde Allah'a tevekkül olursa, dağların bile böyle bir irade karşısında
dayanamayacağını belirterek, savaşın ilk yıllarındaki zorluklara temasla, "savaş alanında özellikle hicri-i Şemsi
1359'un ilk yarısı ile 1361'in (1980-1982) başlarına kadar şartlar çok çetindi, bizler askeri silah ve gerekçeleri ve
silahlı kuvvetler bakımından çok kötü koşullarda bulunuyorduk ve Baas düşman'ın Ahvaz'ın 10. mesafesine kadar
gelerek konuşlanmıştı. Fakat komutanlarımız ve savaşçılarımız, Allah Taala'ya tevekkül ederek, kendi kudret ve
yeteneklerinin farkına vararak ve onlara dayanarak şartları değiştirmeyi başardı ve 1361 yılının ilk yarısında (1982)
"Fethul Mubin" ve "Beyt'ul Mukaddes" adlarında iki önemli büyük taarruz gerçekleştirerek saldırgan Baasçılardan
binlercesini esir aldı ve işgal edilmiş toprakların büyük bir bölümünü geri aldı ve Hurremşehr'i kurtardı" ifadelerine
yer verdi.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, zorunlu savaş döneminde, Amerika, NATO, eski Sovyetler Birliği ve bölgenin gerici
rejimleri başta olmak üzere İran İslam Cumhuriyeti'nin bütün güçlerin  karşısında durduğunu belirterek, ''o şartlarda,
İran bütün bu güçlerin karşısında başarıyla durmuş ve direnmiştir'' dedi. 
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İnsanın kendi yüreğine keder ve umutsuzluk salmaması konusunda Kur'anı Kerim'in Ayetine değinen İslam İnkılâbı
Rehberi, Allah Taala'ya karşı gerçek imanımızın olması, ona tevekkül etmemiz durumunda tüm sorunlar ve
zorlukların üstesinden gelinebileceğini söyledi.

"Kutsal savunma anılarıyla ilgili yazılan veya bu amaçla hazırlanan filimler bir sana veya edebiyat eseri olmaktan
çok daha üstündürler. Bu eserler gerçekte inkılâp, milli kimlik veya ülkenin kalkınması temellerine beton dökerek
güçlendirmek mesabesindedir" diyen Ayetullah Hamanei, kutsal savunma dönemine ait hatıraların ulusal bir servet
özelliği taşıdığını, bu hatıra ve anıların bir arada toplanarak daha sonraki nesillere aktarılması ve bu hususta modern
metotlardan yararlanılması gerektiğine temasla, "Bu hatıraların topluma aktarılması büyük bir manevi infak, hasene
ve sadakadır, bu alanda faaliyet gösterenler gerçekte ilahi ve manevi rızkın ülkeye enjekte edilmesi vasıtalarıdırlar"
dedi.

"Nur Kafileleri"nin de bu sadaka ve hasenattan olduğunu belirten ve kutsal savunma dönemine ait eserler ve
derslerin zayıflatılması yolunda çalışmaların yapıldığını hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, "Cihad" ve "Şehadet"
kavramlarının ders kitaplarından çıkarılması için İslam ülkelerine baskı yapanların ülke içinde de küçük çaplı
kültürel siyasetler bazında kendi varlığını hissettirmeye çalıştığını söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, kesinlikle gaflete düşülmemesi gerektiğini hatırlatarak, kutsal savunma savaşı, cihad ve
şehadet kavramlarının canlı, dinamik tutulması ve günümüz neslinin, kutsal müdafaa tarihini zirveye ulaştıran nesille
birleştirilmesi gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi kutsal savunma dönemi hatıra ve anılarının mantık ve moral içerdiğini belirterek, o dönemin
gerçekleri, hatıraları ve zenginliklerinin toplanması için 50 yıl bile çalışılması halinde yine yolun sonuna
gelinemeyeceğini belirtti.

Bu kabulde İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce sanatçı ve savaşçılardan bir grup
birer kısa konuşma yaptılar. Konuşma yapanlar sırasıyla şunlardan ibaretti:

Murtaza Serhengi/ sanat Merkezi direniş edebiyat ofisi sorumlusu
Ebulfazla Kazimi/"Ressamlar Sokağı" kitabının yazarı
Asgar Takizade/Savaşçı ve kutsal savaş filmleri oyuncusu
Mehdi Tahaniyan/"İmam'ın küçük askeri" kitabının ravisi ve savaşçı
Maşallah Şahmoradi/"Rojan" Tv dizisi yönetmeni ve savaşçı
Mamutsa Molla Kadir Kadiri/Paveh Cuma İmamı
Ali Hoş Lafz/"Mehtap Kaybolduğunda" kitabının yazarı ve savaşçı
Alirıza Moradi/Silahlı kuvvetlerden emekli albay
İbrahim Hatemikiya/Kutsal savunma dönemine ait filmlerin yapımcısı
Bayan Meryem Kâtibi/Kutsal savunma dönemi imdat ekibinden.

Bu törende ayrıca "Nesimi Kadr" çocuk marş grubu Harem'in savunucuları hakkındaki "Erguvan" isimli marşı
seslendirdiler.
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